様式第１号（第５条関係）
越美北線通学利用促進成金交付申請書兼請求書
　　　年　　月　　日
　大野市長　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
	利用者名
	区分
	利用区間
	定期期間
	有効期間
	助成額/月
	助成額

	中□
高□
大□
	　　　駅
～
　　　駅
	箇月
	～

	箇月
	～

	箇月
	～

	中□
高□
大□
	　　　駅
～
　　　駅
	箇月
	～

	箇月
	～

	箇月
	～

	中□
高□
大□
	　　　駅
～
　　　駅
	箇月
	～

	箇月
	～

	箇月
	～

	助成額　合計

　越美北線通学利用促進助成金交付要綱第５条第１項の規定により、助成金を次のとおり交付申請します。
請求金額　金

	口座振込先
	①
	前回（　　月）と同じ口座
	②
	今回新規申請
	③
	振込口座を変更

	金融機関名

	銀行・農協
信金・労金
	支店名
	支店・支所
出張所

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義（カタカナ）

	定期券No.記入欄
	確認者名

※市記入欄